

|                                                                    |                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ:</b>                                                  | <b>Odberateľ:</b>                                                                       |
| <b>Furi Zoltán</b><br><b>Harcsová 27</b><br><b>946 03 Kolárovo</b> | <b>Centrum pre deti a rodiny Kolárovo</b><br><b>Rábska 12</b><br><b>946 03 Kolárovo</b> |
| <b>IČO: 44657099</b><br><b>DIČ: 1080361403</b>                     | <b>IČO: 00350303</b><br><b>DIČ: 20210148646</b>                                         |

#### Cenová ponuka maliarskych prác

##### Maľovanie stien

1 izba 65 m<sup>2</sup>

15 izieb 65 m<sup>2</sup>

Chodba

WC a kúpeľňa

Maľovanie spolu

|                      |     |   |          |
|----------------------|-----|---|----------|
| 975 m <sup>2</sup> x | 2,3 | € | 2242,5 € |
| 178 m <sup>2</sup> x | 2,3 | € | 409,4 €  |
| 130 m <sup>2</sup> x | 2,3 | € | 299 €    |
| 1283 m <sup>2</sup>  |     |   | 2950,9 € |

Škrabanie starej farby a penetrácia

Oprava stien

Sokel

Zárubňa

Radiátor

|                      |      |   |         |
|----------------------|------|---|---------|
| 500 m <sup>2</sup> x | 1,5  | € | 750 €   |
| 375 m <sup>2</sup> x | 2,5  | € | 937,5 € |
| 120 m <sup>2</sup> x | 4,5  | € | 540 €   |
| 26 ks                | 8,0  | € | 208 €   |
| 17 ks                | 32,0 | € | 544 €   |

Práca spolu

5930,4 €

##### Materiál

Hetmal plus

100 grund penetr. Náter

Rimano uni

Lepenka vlnitá

Akrilátový tmel

Stemal

Sieťka

Základná farba

Vrchná farba

Vrchná farba zárubňa

Farba radiátor

|        |          |       |         |
|--------|----------|-------|---------|
| 18 kg  | 18,5 €   | 27 ks | 499,5 € |
| 15 l   | 14,0 €   | 5 ks  | 70 €    |
| 25 kg  | 13,0 € x | 16 kg | 208 €   |
| 20 m   | 6,3 € x  | 6 ks  | 37,8 €  |
| 0,5kg  | 2,9 € x  | 12 ks | 34,8 €  |
| 15 kg  | 11,5 € x | 6 ks  | 69 €    |
| 50 m   | 8,0 € x  | 6 ks  | 48 €    |
| 2,5 l  | 25,0 € x | 4 ks  | 100 €   |
| 2,5 l  | 30,0 € x | 5 ks  | 150 €   |
| 1 l    | 15,5 € x | 4 ks  | 62 €    |
| 0,75 l | 7,0 € x  | 12 ks | 84 €    |

Materiál spolu

1363,1 €

Celková cena spolu

7293,5 €

Nie som platca DPH.

**Furi Zoltán**  
maliar natierač  
Harcsová 27, 946 03 Kolárovo  
IČO: 44 657 099



V Kolárove dňa 08.03.2022